
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 004/2024
Nº PROC. ADM. 52/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão CAMARA MUNICIPAL DE PAULINIA, de acordo com a
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

LUCAS ALVAREZ TAFARELLO e tendo como autoridade EDILSON
RODRIGUES JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 06/11/2024 08:37
INÍCIO REC. PROPOSTA: 06/11/2024 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 22/11/2024 08:45
INÍCIO DISPUTA: 22/11/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 428.230,0000

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA PARA
AS ÁREAS DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL COM PORTAL DO SERVIDOR; COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS; ALMOXARIFADO E
MATERIAIS; CONTROLE PATRIMONIAL; GESTÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E GESTÃO DE FROTAS CONTEMPLANDO OS SERVIÇOS

DE CONVERSÃO DE DADOS, IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS E CAPACITAÇÃO DOS SERVIDORES.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@camarapaulinia.sp.gov.br, telefone: 1938747895 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DYsdfvZXkKMmEiM3NDTQ1Mb7XaZpKMu85KBSWssOaFe49nVdLhG00rQjbMlu1NlkZCj_V%2FbX5R3PLR%2FBrCJVobeIoKdkg9%2FtIyW3P10ZYziM%3D

_____________________________________________________________________
LUCAS ALVAREZ TAFARELLO

PAULÍNIA-SP - 06/11/2024

06/11/2024, 09:47 Extrato de publicação 004/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DtuPEB5oXwahoaoRYnKn87ttDUwxD4HKkX1m_HmkDoDjMDgXJezM_4RZyaeL3fH%2F4v%2FQHnVMqSTygD7mlwau4a0MV3vN1I29jx… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DYsdfvZXkKMmEiM3NDTQ1Mb7XaZpKMu85KBSWssOaFe49nVdLhG00rQjbMlu1NlkZCj_V%2FbX5R3PLR%2FBrCJVobeIoKdkg9%2FtIyW3P10ZYziM%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DYsdfvZXkKMmEiM3NDTQ1Mb7XaZpKMu85KBSWssOaFe49nVdLhG00rQjbMlu1NlkZCj_V%2FbX5R3PLR%2FBrCJVobeIoKdkg9%2FtIyW3P10ZYziM%3D

